ПОСТАНОВЛЕНИЕ 20.05.2016 №_88

Автор: Отдел по земле и имуществу
27.05.2016 06:07 - Обновлено 27.05.2016 06:34

Администрация городского поселения «Дарасунское»

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_20__»__05______ 2016 год                              №__88___

О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Исполнение муниципальной функции осуществления муниципальной функции
осуществления муниципального земельного контроля на территории городского
поселения «Дарасунское» муниципального района «Карымский район»

 В соответствии с Федеральным Законом № 263 от 10.01.2016 года. «О внесении
изменений в законодательные акты», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и
представлении государственных и муниципальных услуг», Уставом городского
поселения «Дарасунское», Администрация городского поселения «Дарасунское»  п о с т
а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение муниципальной функции
осуществления муниципальной функции осуществления муниципального земельного
контроля на территории городского поселения «Дарасунское» муниципального района
«Карымский район» от «13»  октября 2014 года № 158.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его
официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации
городского поселения «Дарасунское» в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://darasun.su).

Глава администрации
городского поселения

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 20.05.2016 №_88

Автор: Отдел по земле и имуществу
27.05.2016 06:07 - Обновлено 27.05.2016 06:34

«Дарасунское»                                                                              О. М. Хомутова

Приложение

О внесении изменений в административный регламент  по предоставлению
муниципальной услуги   «Исполнение муниципальной функции осуществления
муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля на
территории городского поселения «Дарасунское» муниципального района «Карымский
район»

 2 / 2

images/stories/otdel-po-zemle/внесение изменений.rtf
images/stories/otdel-po-zemle/внесение изменений.rtf
images/stories/otdel-po-zemle/внесение изменений.rtf
images/stories/otdel-po-zemle/внесение изменений.rtf
images/stories/otdel-po-zemle/внесение изменений.rtf